

Tom G. Rasmussen Holding ApS

Bistrupvej 178, 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 49 10 29

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026.

Tom Grønlund Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tom G. Rasmussen Holding ApS
Bistrupvej 178
3460 Birkerød

CVR-nr.: 31 49 10 29
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tom Grønlund Rasmussen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Bistrup Autodele ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis skal driften ikke fortsætte.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold jf. ovenstående. Selskabet har truffet beslutning om ikke at fortsætte driften af selskabet fra og med 31. marts 2026.

Årets bruttotab udgør -6.437 kr. mod -6.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.577 kr. mod -627.016 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-6.437	-6.252
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-56.140	-614.567
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-6.197</u>
Resultat før skat	-62.577	-627.016
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-62.577</u>	<u>-627.016</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-62.577</u>	<u>-627.016</u>
Disponeret i alt	<u>-62.577</u>	<u>-627.016</u>

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>56.140</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>56.140</u>
Likvide beholdninger	<u>8.423</u>	<u>8.423</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.423</u>	<u>64.563</u>
Aktiver i alt	<u>8.423</u>	<u>64.563</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	255.250	255.250
	Overført resultat	<u>-727.920</u>	<u>-665.343</u>
	Egenkapital i alt	<u>-472.670</u>	<u>-410.093</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>419.342</u>	<u>419.342</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.342</u>	<u>419.342</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.563	8.125
	Anden gæld	<u>47.188</u>	<u>47.189</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.751</u>	<u>55.314</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>481.093</u>	<u>474.656</u>
	Passiver i alt	<u>8.423</u>	<u>64.563</u>
2	Medarbejderforhold		
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	255.250	-665.343	-410.093
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-62.577</u>	<u>-62.577</u>
	<u>255.250</u>	<u>-727.920</u>	<u>-472.670</u>

Noter**1. Going concern**

Selskabet har, som beskrevet, besluttet at stoppe sin aktivitet pr. 31. marts 2026. Selskabet er herefter uden driftsaktivitet, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet efter realisationsprincippet.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
--	----------------	----------------

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
--	------------------	------------------

3. Anden gæld

Anden gæld i alt	419.342	419.342
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>419.342</u>	<u>419.342</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>419.342</u>	<u>419.342</u>
---	----------------	----------------

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.